

Vi gratulerer

Til denne siden kan alle sende en gratulasjonshilsen. Den må være skriftlig, inneholde fullt navn, alder og dato for når den som gratuleres fyller år. Innleveringsfrister: Tirsdagsavisen; fredag kl 12.00, torsdagsavisen; tirsdag kl 12.00, lørdagsavisen; torsdag kl 12.00. Gratulasjonen sendes via e-post: annonse@raumnes.no, faks 63 91 18 22 eller post; Raumnes, Pb. 44, 2151 Årnes. Innsenders navn og adresse må oppgis.

nesbuer.

Kompetanseheving i landbruket

Liv Marit Strupstad er ansatt som prosjektleder for det nyetablerte innovasjons- og kompetansesenteret for landbruket i Akershus.

Lisbet Bekkeli Amundsen

Tlf: 63 91 18 13

lisbet.bekkeli.amundsen@raumnes.no

Et innovasjons- og kompetansesenter for landbruket i Akershus er under etablering på Hvam. En toårig oppstartingsfase er innledet, og Liv Marit Strupstad er ansatt som prosjektleder. I løpet av de neste to årene skal hun jobbe for å legge til rette for ordinær drift av senteret.

Etter mange år ved skogbruksavdelingen hos fylkesmannen i Hedmark, har Strupstad jobbet tre måneder i Kommunal- og regionaldepartementet. I forrige uke tiltrådte hun stillingen på Hvam.

– Det er klart dette er en utfordring for meg. Dette er et spennende prosjekt blant annet fordi private og offentlige aktører går sammen, sier Strupstad.

Gjennom prosjektet Framtidsrettet rådgivning for landbruket i Akershus er det avdekket behov for og signalisert et klart ønske om etablering av et innovasjons- og kompetansesenter for land-



Sammen for landbruket: Liv Marit Strupstad (t.v.) og Brita Skallerud jobber for å utvikle landbruket i Akershus.

Foto: Lisbet Bekkeli Amundsen

bruket i Akershus. Senteret er altså lagt til Hvam videregående skole. Senteret skal koordinere det offentlige og andre næringsrelaterte virksomheters tilbud overfor landbruket, herunder bistå ved kompetansebygging, nyskaping og næringsetablering gjennom veiledning, rådgivning og oppfølging.

– Senteret skal være en overbygning for ulike aktører som i dag arbeider med oppgaver knyttet til næringsutvikling og inn-

ovasjon, forklarer Strupstad.

Hun opplyser at senterets rolle blant annet blir å initiere kurs og videreutdanning for bønder i Akershus. Senteret skal også være en pådriver når det gjelder næringsutvikling i landbruket.

Visjonen for senteret er at det skal bidra til å øke aktivitetsnivået og øke verdiskapningen for landbruket i fylket. Målet er en vellykket etablering av innovasjons- og kompetansesenteret som egen virksomhet.

– Vi får se hva det blir av aktiviteter etter hvert. I første omgang skal vi lage en plan for

hva vi skal ha fokus på og hva vi skal prioritere, sier prosjektlederen.

Gode syklistere i Nes

Distriktsfinalen i Gjensidiges sykkelkonkurranse ble nylig avholdt. En rekke nesbuer deltok, og Martin Mobakk fra Jerpestad imponerte med sikker sykling. Hans prestasjon ble belønnet med en delt andreplass, men han tapte dessverre loddrekningen om deltakelse i landsfinalen. Han tok imidlertid det hele med et sporty smil og forteller at det uansett var moro å delta. Martin syklet prikkfritt og hadde kun to feil på teoriprøven.

Andre nesbuer som deltok i distriktsfinalen var Tommy Andre Riiser, Jerpestad skole, Are Brandal Aamodt, Årnes skole, Thea Ramsrud Johansen, Jerpestad skole, Simen Gåsland, Årnes skole, Lotte Sjølie, Jerpestad skole, Marte Røstad, Årnes skole og Charlotte Korsvold, Årnes skole.

God på sykkel: Martin Mobakk kom på delt andreplass i distriktsfinale i sykkelkonkurranse nylig.
Foto: Torstein S. Thronsdén



3 FOR 2

TILBUDET GJELDER HELE FORRETNINGEN

Ta 3 plagg i dameavdelingen – betal for 2

Ta 3 plagg i herreavdelingen – betal for 2

Ta 3 par sko – betal for 2

Du får det rimeligste paret/plagget på kjøpet

www.eurosko.no

EURO SKO
SKOTØYMAGASINET

2150 Årnes. Telefon 63 91 15 00
Mandag – fredag 9-17. Torsdag 9-19. Lørdag 9-15